W SKŁADZIE JOZEFA KLEINADEL
ulica Królewska Nfr 39, wprost Giełdy,

Telefonu Nr 280. 922R

Dnia 22 Czerwca (4 Lipca) r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w sali
licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowano deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę, od dnia 2 (14) Czerwca
1892 r. do takiejże daty 1895 r., placu pustego
przy ulicy Krzywe Koło pod Nr 19H92 w War*

szawie, od rs. 460 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być. przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu